
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 12 Rady obce Libouchec

konaná dne 6. 11. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 19:05
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Ing. Vladimír Černil, Mgr. Libuše

Krupičková, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Zasedání 12. RO Libouchec se od 16:30 do 18:00 zúčastnila ředitelka ZŠ a MŠ Libouchec Mgr. Bc. Martina
Vlachová a zástupkyně ředitelky Mgr. Hana Adamcová.

 

Radní Martin Balog ohlásil střet zájmů u bodu č. 7.

Radní Jiří Bolík ohlásil střet zájmů u bodu č. 14.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

1.1. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 12. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Ivetu Mrázkovou.

1.2. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 12. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

 

3.1. Projednání informace ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o stavu kanalizace MŠ Libouchec.
3.2. Projednání požadavků na rozpočet ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. pro rok 2024.
3.3. Projednání žádosti SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec, o dotaci na pořádání jednorázové akce pro
veřejnost s názvem "Rozsvícení vánočního
stromečku a školní adventní trhy 2023", která se bude konat dne 1. 12. 2023.
3.4. Projednání Dodatku č. 24 ke smlouvě č. 99 146/02, Dodatku č. 12 smlouvy č. 2001/009/NOH



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

ze dne 19. 2. 2001, Dodatku č. 16 přílohy č. I
ke smlouvě č. 9900249 na zajištění svozu, třídění a zneškodňování komunálního odpadu ze dne
1. 12. 2000 a dodatku č. 17 Smlouvy č.
9900512 o sběru a odvozu vytříděných složek komunálního odpadu ze dne 17. 6. 2002.
3.5. Projednání Aktualizace smluvního ujednání se společností REMA Systém, a. s.
3.6. Projednání Návrhu smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového
odpadu se společností Procter &
Gamble Czech Republic s. r. o. zastoupenou společností MARKET VISION s. r. o.
3.7. Projednání Smlouvy o dílo na udržovací práce v klubovně v 1. NP č. p. 337 v Libouchci.
3.8. Projednání plánu revizí elektro Obce Libouchec pro rok 2023.
3.9. Projednání revokace usnesení č. 12/11RO/2023 ze dne 9. 10. 2023.
3.10. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1127/7 o rozloze 163 m2, části pozemkové
parcely č. 841/8 o rozloze 7 m2 a části pozemkové
parcely č. 4156/3 o rozloze 7 m2, všechny parcely v k. ú. Libouchec.
3.11. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce.
3.12. Projednání žádosti o souhlas s kácením starých a nemocných ovocných stromů na pronajaté
pozemkové parcele č. 714/2 v k. ú. Libouchec.
3.13. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)
3.14.  Projednání  žádosti  Spolku  pro  obnovu  kaple  Botschen  o  přeregistraci  kontaktní  adresy
na Libouchec č. p. 211.
3.15.  Projednání  žádosti  Okresní  kontrolní  revizní  rady  o  možnosti  konání  Krajské  soutěže
v požárním sportu "Tohatsu Cup" v Libouchci na hřišti
"A" dne 22. 6. 2024.
3.16.  Projednání  žádosti  o  vyjádření  se  k  projektové  dokumentaci,  souhlas  s  napojením
na  komunikaci,  uložení  kanalizační  a  vodovodní  přípojky  a
souhlas vlastníka sousední parcely č. 3868/1 s umístěním stavby s názvem "Rodinný dům IDEAL
CITY na p. p. č. 1488/28, k. ú. Libouchec.
3.17. Projednání žádosti o vyjádření k průvodní dokumentaci a souhlas s umístěním vodovodní,
kanalizační a plynovodní přípojky na stavbu "RD V
LIBOUCHCI NA p.p.č. 1070/1, k. ú. Libouchec".
3 . 1 8 .  P r o j e d n á n í  s m l o u v y  p ř í k a z n í  n a  z a j i š t ě n í  i n ž e n ý r s k é  č i n n o s t i  -
ČINNOST  TECHNICKÉHO  DOZORU  INVESTORA,  související  s  realizací  stavby
"Rekonstrukce mostu 23c-M1 přes vodoteč Tisá".
3.19.  Projednání  výzvy  k  podání  nabídky  -  Oznámení  o  zahájení  výběrového  řízení  s  názvem
"Rekonstrukce mostu 23c-M1.
3.20.  Projednání  příkazní  smlouvy č.  23008 se  společností  Eurokom plus,  s.  r.  o.  na realizaci
výběrového řízení na akci "Stavební úpravy bytu v 1. NP
bytového domu č. p. 230,k Libouchec".
3.21. Projednání žádosti o vyjádřeni k předložené projektové dokumentaci na akci: "Zahrazení strže
Vlčí důl".
3.22. Projednání žádosti o finanční příspěvek na pořádání jednorázové akce pro veřejnost s názvem:
Mikulášská nadílka, která se koná dne 2. 12. 2023 na
sále Restaurace Svoboda.
3.23. Projednání žádosti o pronájem obecního objektu na adrese Libouchec č. p. 474.
3.24. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 3872/4 o rozloze 155 m2 v k. ú.
Libouchec.
3.25. Projednání Výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. za školní rok 2022/2023.
3.26. Projednání podkladů k návrhu změn, úprav a celkové rekonstrukce školní kuchyně a zázemí ZŠ
a výdejny jídel v MŠ předložených ředitelkou ZŠ a
MŠ Libouchec, p. o.
3.27. Projednání vyjádření k nájemní smlouvě.
3.28. Projednání výměny plynového kotle v obecní budově Libouchec č. p. 320.
3.29. Projednání žádosti JSDHO Libouchec o souhlas a financování rozšíření řidičských oprávnění
řidičů JSDHO Libouchec.
3.30. Projednání smlouvy o poskytování právních služeb.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 12. zasedání Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/12RO/2023 bylo schváleno.

1.3. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 12. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Mgr. Martina Laníčka a
Ing. Vladimíra Černila.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  12.  schůze  Rady  obce  Libouchec  v  roce  2023
Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/12RO/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Starosta  uvedl,  že  z  minulých  zasedání  nebyly  uloženy  žádné  úkoly,  ani  nebyl  zadán  úkol  k  usnesení,
který byl radou obce vzat na vědomí.

3. Organizační

Vzhledem k účasti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec Mgr. Bc. Martiny Vlachové a zástupkyně ředitelky Mgr. Hany
Adamcové, byly po bodech č. 1 a 2 projednány také body č. 25 a 26, týkající se ZŠ a MŠ Libouchec.

Poté se pokračovalo body č. 3 a dalšími, dle schváleného programu.

3.1. Projednání informace ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o stavu kanalizace MŠ Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.  o stavu kanalizace
MŠ Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/12RO/2023 bylo schváleno.

3.2. Projednání požadavků na rozpočet ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. pro rok 2024.

Důvodová zpráva:

V rámci přípravy rozpočtu proběhla diskuze radních s vedením ZŠ a MŠ Libouchec.

S ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. Mgr. Bc Martinou Vlachovou byly stanoveny priority rekonstrukce budov
ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. dle následujících bodů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

nutná rekonstrukce kanalizace v budově MŠ Libouchec.1.
rozhodnutí  mezi  následujícími  variantami  a)   rekonstrukce  j ídelny  a  kuchyně  ZŠ2.
Libouchec;  rekonstrukce jídelny, výdejny + kuchyně v MŠ                                                                         
                  b)  rekonstrukce jídelny a kuchyně ZŠ Libouchec; rekonstrukce výdejny a jídelny MŠ 
výměna otopné soustavy všech budov ZŠ a MŠ Libouchec, fotovoltaika, větrání učeben umístěných3.
směrem k silnici I/13

        Další stavební úpravy a rekonstrukce jsou již zpracovávané projektantem Ing. Jaroslavem Vrbou. 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  upraveném znění  "Přílohu č.  1  k  ZSMSLIB/434/2023 -  Požadavky
na rozpočet  pro rok 2024,  ZŠ MŠ Libouchec,  položka OPRAVY A ÚDRŽBA bude ponížena o  částku
2 000 000,- Kč, celková navrhovaná částka pro rok 2024 je 4 800 000,- Kč, v případě havarijní situace
se bude postupovat operativně, rozpočtovým opatřením.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/12RO/2023 bylo schváleno.

3.25. Projednání Výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. za školní rok 2022/2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění výroční zprávu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
za školní rok 2022/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/12RO/2023 bylo schváleno.

3.26. Projednání podkladů k návrhu změn, úprav a celkové rekonstrukce školní kuchyně a zázemí ZŠ
a výdejny jídel v MŠ předložených ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Důvodová zpráva:

rozhodnutí mezi následujícími variantami a)  rekonstrukce jídelny a kuchyně ZŠ Libouchec;  rekonstrukce
jídelny, výdejny + kuchyně v MŠ                                                                                                  b)  rekonstrukce
jídelny a kuchyně ZŠ Libouchec; rekonstrukce výdejny a jídelny MŠ 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí   návrh změn, úprav a celkové rekonstrukce školní kuchyně a
zázemí ZŠ a výdejny jídel v MŠ předložených ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/12RO/2023 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádosti SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec, o dotaci na pořádání jednorázové akce pro
veřejnost s názvem "Rozsvícení vánočního stromečku a školní adventní trhy 2023", která se bude
konat dne 1. 12. 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. finanční příspěvek ve výši 35 000,- Kč
na akci pro veřejnost s názvem "Rozsvícení vánočního stromečku a školní adventní trhy 2023",  která
se bude konat dne 1. 12. 2023 v areálu hlavní budovy ZŠ Libouchec a přilehlých venkovních prostorách.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/12RO/2023 bylo schváleno.

3.4. Projednání Dodatku č. 24 ke smlouvě č. 99 146/02, Dodatku č. 12 smlouvy č. 2001/009/NOH ze
dne 19. 2. 2001, Dodatku č. 16 přílohy č. I ke smlouvě č. 9900249 na zajištění svozu, třídění a
zneškodňování komunálního odpadu ze dne 1. 12. 2000 a dodatku č. 17 Smlouvy č. 9900512 o sběru
a odvozu vytříděných složek komunálního odpadu ze dne 17. 6. 2002.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Dodatek  č.  24  ke  smlouvě  č.  99  146/02,
Dodatek č. 12 smlouvy č. 2001/009/NOH ze dne 19. 2. 2001, Dodatek č. 16 přílohy č. I  ke smlouvě
č. 9900249 na zajištění svozu, třídění a zneškodňování komunálního odpadu ze dne 1. 12. 2000 a dodatek
č. 17 Smlouvy č. 9900512 o sběru a odvozu vytříděných složek komunálního odpadu ze dne 17. 6. 2002.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/12RO/2023 bylo schváleno.

3.5. Projednání Aktualizace smluvního ujednání se společností REMA Systém, a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  Aktualizaci  smluvního  ujednání  se  společností
REMA Systém, a. s., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4, IČO: 64510263, která zajišťuje zpětný odběr
vysloužilých elektrozařízení a a baterií a týká se rozšíření oprávnění o služby spojené se solárními panely.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/12RO/2023 bylo schváleno.

3.6. Projednání Návrhu smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového
odpadu se společností Procter & Gamble Czech Republic s. r. o. zastoupenou společností MARKET
VISION s. r. o.

Důvodová zpráva: 

Věc byla konzultována s firmou Marius Pedersen, kterým bylo doporučeno zatím smlouvu neuzavírat z důvodu
nedořešených technických záležitostí.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí Návrh smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování
vybraného plastového odpadu se společností Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., sídlem Ottova 402,
Rakovník, IČO: 27086721, zastoupenou společností MARKET VISION s. r. o., sídlem Baarova 1405/3a,
Praha 4 - Michle, IČO: 26502097, týkající se povinnosti výrobce hradit obcím náklady vynaložené na úklid
a soustřeďování vybraných plastových výrobků v rámci obecního systému odpadového hospodářství.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/12RO/2023 bylo schváleno.

3.7. Projednání Smlouvy o dílo na udržovací práce v klubovně v 1. NP č. p. 337 v Libouchci.

Radní Martin Balog ohlásil střet zájmů u tohoto bodu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o dílo na udržovací práce v klubovně v 1.
NP č. p. 337 v Libouchci s firmou Martin Balog, Libouchec 1, IČO: 88370348 za částku 22 736,- Kč s DPH,
s termínem započetí prací 8. 11. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Balog)

Usnesení č. 11/12RO/2023 bylo schváleno.

3.8. Projednání plánu revizí elektro Obce Libouchec pro rok 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plán revizí elektrické instalace, spotřebičů a nářadí
pro rok 2023 od firmy RT Vilinger Václav, sídlem Velké Chvojno 18, IČO 46785540.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/12RO/2023 bylo schváleno.

3.9. Projednání revokace usnesení č. 12/11RO/2023 ze dne 9. 10. 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje  usnesení  č.  12/11RO/2023 ze  dne 9.  10.  2023 ve znění:  Rada obce
Libouchec schvaluje náklady na pořádání obecního plesu, který se koná dne 15. 12. 2023 na sále KD
Svoboda do částky 60 000,- Kč, cena vstupenky bude 200,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13a/12RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje náklady na pořádání obecního plesu, který se koná dne 15. 12. 2023
na sále KD Svoboda do částky 60 000,- Kč, cena vstupenky bude 150,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13b/12RO/2023 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1127/7 o rozloze 163 m2, části pozemkové
parcely č. 841/8 o rozloze 7 m2  a části pozemkové parcely č. 4156/3 o rozloze 7 m2, všechny parcely
v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  ***  pronájem pozemkové parcely  č.  1127/7 o  rozloze 163 m2,  části
pozemkové parcely č. 841/8 o rozloze 7 m2  a části pozemkové parcely č. 4156/3 o rozloze 7 m2, všechny
parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 7. 11. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/12RO/2023 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú. Čermná u



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/12RO/2023 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti o souhlas s kácením starých a nemocných ovocných stromů na pronajaté
pozemkové parcele č. 714/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  pokácením  starých  a  nemocných  ovocných  stromů  na  pronajaté
pozemkové  parcele  č.  714/2  v  k.  ú.  Libouchec  s  podmínkou  výsadby  nových  ovocných  stromů
na téže parcele, žadatel ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/12RO/2023 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** pronájem obecní místnosti na adrese Libouchec 320. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 1 (Balog) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/12RO/2023 bylo schváleno.

3.14. Projednání žádosti Spolku pro obnovu kaple Botschen o přeregistraci kontaktní adresy na
Libouchec č. p. 211.

Radní Jiří Bolík ohlásil střet zájmů u tohoto bodu.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  přeregistraci  kontaktní  adresy  Spolku  pro  obnovu  kaple  Botschen
na adresu Libouchec č. p. 211 - obecní úřad.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Bolík)

Usnesení č. 18/12RO/2023 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti Okresní kontrolní revizní rady o možnosti konání Krajské soutěže v
požárním sportu "Tohatsu Cup" v Libouchci na hřišti "A" dne 22. 6. 2024.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  KSH  ČMS  Ústeckého  kraje,  sídlem  Vaníčkova  1070/29,  Ústí  nad
Labem konání krajské soutěže v požárním sportu "Tohatsu Cup" v Libouchci na hřišti "B" dne 22. 6. 2024 a
bezplatné použití toalet ve sportovní hale.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Usnesení č. 19/12RO/2023 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti o vyjádření se k projektové dokumentaci, souhlas s napojením na
komunikaci, uložení kanalizační a vodovodní přípojky a souhlas vlastníka sousední parcely č. 3868/1
s umístěním stavby s názvem "Rodinný dům IDEAL CITY na p. p. č. 1488/28, k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí  s  umístěním stavby s  názvem "Rodinný dům IDEAL CITY  na  p.  p.
č. 1488/28, k. ú. Libouchec,   ***, dle předložené projektové dokumentace, napojením na komunikaci z p. p.
č. 1488/28 v k. ú. Libouchec a s uložením kanalizační a vodovodní přípojky přes obecní pozemkovou
parcelu č. 3868/1 v k. ú. Libouchec, před započetím prací bude podepsána smlouva o zřízení věcného
břemene s podmínkou uvedení dotčeného pozemku do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/12RO/2023 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o vyjádření k průvodní dokumentaci a souhlas s umístěním vodovodní,
kanalizační a plynovodní přípojky na stavbu "RD V LIBOUCHCI NA p.p.č. 1070/1, k. ú. Libouchec".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s předloženou průvodní dokumentaci a s umístěním vodovodní, kanalizační
a plynovodní přípojky na stavbu "RD V LIBOUCHCI NA p.p.č. 1070/1, k. ú. Libouchec", žadatelem je
Pazour Jiří, projektová a inženýrská činnost, Maková 2818/34, Ústí nad Labem, IČO: 64697215, investorem
***, před započetím prací bude podepsána smlouva o zřízení věcného břemene s podmínkou uvedení
dotčeného pozemku do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/12RO/2023 bylo schváleno.

3.18. Projednání smlouvy příkazní na zajištění inženýrské činnosti - ČINNOST TECHNICKÉHO
DOZORU INVESTORA, související s realizací stavby "Rekonstrukce mostu 23c-M1 přes vodoteč
Tisá".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu příkazní na zajištění inženýrské činnosti -
ČINNOST TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA, související s realizací stavby "Rekonstrukce mostu 23c-
M1 přes vodoteč Tisá" s firmou Tomáš Kratina, Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO: 65094735, za částku
87 500,- Kč na dobu realizace stavby, při překročení uvedené lhůty se odměna sjednává ve výši 17 500,- Kč
za každý další měsíc výkonu činnosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/12RO/2023 bylo schváleno.

3.19. Projednání výzvy k podání nabídky - Oznámení o zahájení výběrového řízení s názvem
"Rekonstrukce mostu 23c-M1.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zveřejnění výzvy k podání nabídky - Oznámení o zahájení výběrového
řízení s názvem "Rekonstrukce mostu 23c-M1.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/12RO/2023 bylo schváleno.

3.20. Projednání příkazní smlouvy č. 23008 se společností Eurokom plus, s. r. o. na realizaci
výběrového řízení na akci "Stavební úpravy bytu v 1. NP bytového domu č. p. 230,k Libouchec".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění příkazní smlouvu č. 23008 se společností Eurokom
plus, s. r. o., sídlem Politických vězňů 912/10, Praha, IČO: 24698172 na realizaci výběrového řízení na akci
"Stavební úpravy bytu v 1. NP bytového domu č. p. 230,k Libouchec" za částku 24 700,- Kč bez DPH,
případná odměna za rozšířený okruh prací bude ve formě hodinové sazby 590,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/12RO/2023 bylo schváleno.

3.21. Projednání žádosti o vyjádřeni k předložené projektové dokumentaci na akci: "Zahrazení strže
Vlčí důl".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na akci "Zahrazení strže Vlčí důl",
žádost podala společnost Pecival engineering, s. r. o., sídlem Unhošťská 1629, Hostivice, IČO: 09607510,
zastupující společnost Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, IČO: 42196451.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/12RO/2023 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o finanční příspěvek na pořádání jednorázové akce pro veřejnost s názvem:
Mikulášská nadílka, která se koná dne 2. 12. 2023 na sále Restaurace Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  SDH  Libouchec  finanční  příspěvek  ve  výši  20  000,-  Kč  na
pořádání jednorázové akce pro veřejnost s názvem: Mikulášská nadílka, která se koná dne 2. 12. 2023
na sále Restaurace Svoboda, akce bude pořádána ve spolupráci s obcí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/12RO/2023 bylo schváleno.

3.23. Projednání žádosti o pronájem obecního objektu na adrese Libouchec č. p. 474.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** pronájem obecní budovy č. p. 474 v Libouchci.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/12RO/2023 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 3872/4 o rozloze 155 m2 v k. ú.
Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 3872/4 o rozloze 155 m2 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/12RO/2023 bylo schváleno.

3.25. Projednání Výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. za školní rok 2022/2023.

Tento by byl projednáván jako třetí v pořadí.

3.26. Projednání podkladů k návrhu změn, úprav a celkové rekonstrukce školní kuchyně a zázemí ZŠ
a výdejny jídel v MŠ předložených ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Tento bod byl projednáván jako čtvrtý v pořadí.

3.27. Projednání vyjádření k nájemní smlouvě.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 8/10RO/2023 ze dne 4. 9. 2023  ve znění: Rada obce Libouchec
schvaluje změnu nájemce v bytě č. 5 v domě č. p. 230, kdy po dohodě s nynější nájemkyní *** bude
ukončena nájemní smlouva k 30. 9. 2023 a od 1. 10. 2023 bude uzavřena smlouva s novým nájemníkem
***,  základní  měsíční  nájemné  je  stanoveno  na  60,-  Kč/m2  měsíčně  s  platností  na  dobu  určitou
do 31. 12. 2024, s možností prodloužení nájemní smlouvy, při sepsání smlouvy
bude složena kauce ve výši 18 336,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29a/12RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s tím, že nedojde k přepisu smlouvy na nového nájemce *** a zůstane
v platnosti stávající smlouva s ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29b/12RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení *** o přijmutí nového člena do své domácnosti ***, čímž
dojde k navýšením počtu osob bytové jednotky č. 5 na adrese Libouchec č. p. 230 na tři osoby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29c/12RO/2023 bylo schváleno.

3.28. Projednání výměny plynového kotle v obecní budově Libouchec č. p. 320.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje výměnu plynového kotle v budově č. p. 320 v Libouchci firmou Havlík



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

DC s. r. o., J.Š. Baara 881/12, Děčín, IČO: 27287131 za částku 102 197,05 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/12RO/2023 bylo schváleno.

3.29. Projednání žádosti JSDHO Libouchec o souhlas a financování rozšíření řidičských oprávnění
řidičů JSDHO Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  rozšířením  řidičských  oprávnění  a  umožnění  aktivního  výjezdu
se čtyřkolkou Polaris Ranger  celkem 6 řidičům dle žádosti jednotky JSDHO Libouchec za částku 6 000,- Kč
na osobu s podmínkou, že při skončení činnosti u výjezdové jednotky  do tří let po obdržení řidičského
oprávnění skupiny E, uhradí celou částku ve výši 6 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/12RO/2023 bylo schváleno.

3.30. Projednání smlouvy o poskytování právních služeb.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  smlouvu  o  poskytování  právních  služeb
s  JUDr.  Lubomírem Bejdlem,  JUDr.  Lubošem Hendrychem a  JUDr.  Lukášem Hendrychem,  advokáty,
poskytujícími právní služby ve sdružení Advokátní kancelář Bejdl & Hendrych, sídlem Vaníčkova 1112/27,
Ústí nad Labem, IČO: 66214629 v záležitosti týkající se úhrady Státnímu pozemkovému úřadu, sídlem
Husinecká 1024/11a, Praha, IČO: 01312774 a Krajskému pozemkovému úřadu pro Ústecký kraj, Husitská
1071/2, Teplice s záležitostech navazujících.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/12RO/2023 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 

Ing. Vladimír Černil   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


